[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2025 г.  № 1348-пм
г. Магадан
2

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана                         от 16.03.2020 № 703 «Об утверждении положения о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования «Город Магадан»
В связи с изменениями в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Магадан», а также в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 16.03.2020 № 703 «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Приложения № 1 дополнить подпунктом 24 следующего содержания:

«24) с согласия несовершеннолетнего и его родителей или иных законных представителей назначает наставника в отношении несовершеннолетнего, с которым проводится индивидуально-профилактическая работа, из числа граждан, включенных в реестр наставников, и (или) организацию, участвующую в деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;».
1.2. Подпункт 24 считать подпунктом 25 соответственно.

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в городских средствах массовой информации.

	И.о. главы муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана
	А. Малашевский

[image: image1.png]_1545640362.doc
[image: image1.png]